
, -
FAKULTOO,MOCNICE 

OSTRAVA 

MEDISTA spol. sr.o. 
Dělnická 213/12 
170 00 Praha 7 

'--

Naše značka Vyřizuje/ linka/ e-mail Váš dopis zn. ze dne 

rA.iPPJf/-0~3/16/Mi Mgr. Lenka Mikuláškov~ 
Odbor právní 
Domov sester, č. dv. 79 
tel. : 59 737 4418 
lenka.mikulaskova@fno.cz 

Věc: Výpověď smlouvy - oprava 

Dne 25.11 .2016 jsme vám zaslali výpověď smlouvy s tímto textem: 

V Ostravě 

29.1 1.2016 

„S odvoláním na ustanovení čl. VI. odst.5 Kupní smlouvy ev. č. 18/0VZ/16/11 2-K ze dne 1.7.2009 
Vám tímto dáváme výpověď. 

Výpovědní lhůta čin í 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
doručení výpovědi ." 

Omlouváme se a opravujeme chybu, správné datum uzavření výše uvedené smlouvy je 21.7.2016 . 

.. ..... /~~ .... .. Li ..... ~ ... ~ 
doc. MUDr. David Feltl, Ph.O., MBA 

náměstek ředitele pro strategii 

jednající na základě pověřen í ze dne 29.1.2014 

Nemocnice .akreditovan• 
/ ~ Joint Commission lntem.ational 

Fakultní nemocnice Ostrava 

17. listopadu 1790 I 708 52 Ostrava-Poruba 
Telefon: +420 597 371 111 / Fax: +420 596 91 7 340 
E-rnail: posta@fno.cz / www.fno.cz 
DIČ: CZ00843989 / IČO: 00843989 
Č íslo účtu: ČSOB Ostrava, 8010-0309258333/0300 Kód MTZ: 360620 



datové 
schránky 

Datová schránka: u2nmpm2, Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 
1790/5, 70800 Ostrava, CZ 

Odeslaná zpráva -Detail zprávy - Doručenka 
Věc: Výpověď smlouvy 18/0VZ/16/112-K - OPRAVA 

IO zprávy: 421444016 

Datum a čas dodání: 01 .12.2016 v 13:43:02 

Datum a čas doručení: 02.12.2016 v 12:13:00 

Adresát: MEDISTAspol.s r.o., Dělnická 213/12, 17000 Praha 7, CZ 

IO schránky: rzdrbyv 

Zmocnění: Nezadáno 

Odstavec: Nezadáno 

Naše číslo jednací: FNO 034023/16 

Naše spisová značka: Nezadáno 

Vaše číslo jednací: Nezadáno 

Vaše spisová značka: Nezadáno 

K rukám: Nezadáno 

Do vlastních rukou: Ne 

Doručení fikcí zakázáno: Ne 

Události zprávy: 

01.12.2016 v 13:43:02 EVO: Datová zpráva byla podána. 

01 .12.2016 v 13:43:02 EVS: Datová zpráva byla dodána do datové schránky pnJemce. Je-li 
příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu 
veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena. 

02.12.2016 v 12:13:00 EV11 : Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona 
č. 300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena . Případné 
dřívější datum doručen í fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu 
veřejné moci není dotčeno . 



r,-
FAKULTOO.MOCNICE 

OSTRAVA 

MEDIST A spol. s r.o. 
Dělnická 213/12 
1 70 00 Praha 7 

Naše značka Vyřizuje/ linka/ e-mail Váš dopis zn. ze dne 

řltd OJ3 1t-,611, /Mi Mgr. Lenka Mikulášková /\ _,,., 
Odbor právní / --
Domov sester, č . dv. 79 
tel. : 59 737 4418 
lenka.mikulaskova@fno.cz 

Věc: Výpověď smlouvy 

V Ostravě 

J.f.11, .. 2016 

S odvoláním na ustanovení čl. VI. odst.S Kupní smlouvy ev. č. 18/0VZ/16/112-K ze dne 1.7.2009 
Vám tímto dáváme výpověď. 

Výpovědní lhůta čin í 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
doručení výpovědi . 

doc. MUDr. David Feltl, Ph.O., MBA 

náměstek ředitele pro strategii 

jednající na základě pověřen í ze dne 29.1.2014 

Nemocnice akredřtovan.111 
Joint Commission lntemational 

Fakultní nemocnice Ostrava 

17. listopadu 1790 1708 52 Ostrava-Poruba 
Telefon: +420 597 371 111 / Fax: +420 596 917 340 
E-mail: posta@fno.czI www.fno.cz 
D IČ: CZ00843989 / IČO: 00843989 
Čislo účtu : ČSOB Ostrava, 8010-0309258333/0300 Kód MTZ: 360620 



datové 
schránky 

Datová schránka: u2nmpm2, Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 
1790/5, 70800 Ostrava, CZ 

Odeslaná zpráva - Detail zprávy - Doručenka 
Věc: 

ID zprávy: 

Datum a čas dodání: 

Datum a čas doručení: 

Adresát: 

ID schránky: 

Zmocnění: 

Odstavec: 

Naše číslo jednací: 

Naše spisová značka: 

Vaše číslo jednací: 

Vaše spisová značka: 

K rukám: 

Do vlastních rukou: 

Doručení fikcí zakázáno: 

Události zprávy: 

Výpověď smlouvy 18/0VZ/16/112-K 

420165362 

28.11 .2016 v 06:44:42 

28.11.2016 v 12:35:02 

MEDISTA spol.sr.o. , Dělnická 213/12, 17000 Praha 7, CZ 

rzdrbyv 

Nezadáno 

Nezadáno 

FNO 033496/16 

Nezadáno 

Nezadáno 

Nezadáno 

Nezadáno 

Ne 

Ne 

28.11.2016 v 06:44:42 EVO: Datová zpráva byla podána. 

28.11 .2016 v 06:44:42 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky pnJemce. Je-li 
příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu 
veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena. 

28.11.2016 v 12:35:02 EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona 
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné 
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu 
veřejné moci není dotčeno. 


